
Glossybox är världens ledande 
prenumerationstjänst för skönhetsprodukter. 
En gång i månaden får du hem en lyxig box 
med fem olika skönhetsprodukter, personligt 
anpassade till varje, enskild prenumerant.  
Hur marknadsför man en sådan exklusiv tjänst 
på bästa sätt? Jo – med hjälp av influencer 
marketing! Cure Media och Glossybox har 
haft ett löpande samarbete i över två år 
med kampanjer som avlöser varandra. Med 
en engagemangsgrad på över 7% är det 
ingen tvekan för Glossybox vilken satsning 
de kommer att fortsätta med – influencer 
marketing!

Syftet med Glossybox influencer marketing-
satsning har dels varit att driva försäljning 
och att skaffa fler prenumeranter, men även 
att öka varumärkeskännedomen hos kvinnor 
mellan 15 och 29 år. Kampanjerna körs i 
Sverige, Finland och Tyskland, där bolaget 
ursprungligen startade. I och med kampanjens 
start lanserades Glossybox för första gången 
i Finland och därför handlade det här extra 
mycket om att bygga en närvaro och etablera 
en stark marknadspositionering. 

INFLUENCER MARKETING 
ÄR EN SJÄLVKLAR DEL AV 
MARKNADSMIXEN FÖR 
GLOSSYBOX
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Upplägget för kampanjerna har varit en så kallad “unboxing”, 
vilket innebär att profilerna filmar eller fotograferar när 
de öppnar sin Glossybox, samtidigt som de berättar om 
produkterna inuti. Ett format som på ett illustrativt sätt 
visar upp produkterna, samtidigt som profilerna inspirerar 
och delar med sig av sina personliga tips och tankar kring 
skönhet och hudvård. 

De influencers som har valts ut till kampanjerna har varit 
trendsättande kvinnor inriktade mot skönhet och trender 
i stort. För att få en stark genomslagskraft har ett av 
kriterierna varit att profilerna ska en förmåga att skapa 
högt engagemang och att de har ett stort inflytande hos 
målgruppen, så att personerna känner att de kan relatera 
till, och identifiera sig med, profilerna. 

Resultatet för Glossybox satsning har visat på positiva 
siffror, med en engagemangsgrad på över 7%. Glossybox 
har valt att fortsätta jobba ihop med Cure Media och väljer 
influencer marketing som en av sina huvudsakliga kanaler 
och som en självklar del i marknadsmixen.
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